
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

 

PORTARIA  Nº 017/96 DE 30 DE ABRIL DE 1.996 

 

 

 

 

                         MÁRCIO CASSIANO DA SILVA, Prefeito Municipal de Jaciara-MT, 

no uso de suas atribuições legais, e 

    

 

   CONSIDERANDO o que estabelece o Parágrafo 8º do Artigo 15 da 

Lei federal nº 8.666/93, de 21.06.93, 

      
 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       DESIGNAR os membros abaixo, para sob a presidência do primeiro, 

comporem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE MATERIAL atinente a COMPRAS 

efetuadas por esta Prefeitura, no período de 02 de MAIO a 31 DE DEZEMBRO DE 1996: 

 

1. CELSO OLIVEIRA LIMA 

2. ABIMAEL DOS SANTOS SILVA 

3. ROSANA APARECIDA FABRIN 

 

 

                      REGISTRE-SE, 

                      PUBLIQUE-SE, 

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 30 DE ABRIL DE 1.996 

 

 

MÁRCIO CASSIANO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

MARCOS CARDOSO ALVES 

SECRET. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO. 

 


